

A

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO - ACRE

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 005/2023

Empresa: J & J D' PAULA E CIA LTDA

Telefone: 68 999672161 – 68 996063464

Email: oserigraficolicitacoes@gmail.com

1154  
Sara

A Empresa J & J D' PAULA E CIA LTDA , CNPJ: 18.667.349/0001-47 Situada na Av Antonio da Rocha Viana ,1167, CEP:69.900-526, neste ato representado por Sr.: Raimundo Nonato De Paula CPF: nº 484.517.972.53 para o fornecimento dos itens abaixo relacionados, conforme estabelecido no PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 005/2023.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
40	Placa em estojo para títulos honoríficos e homenagens (Placa de metal dourado, cinza prateado ou cor a definir ) podendo constatar na placa foto gravado da pessoa, que dá nome ao prêmio ,estilo marcas d'água (na cor a definir), contendo os dizeres a serem informados em cada conselho , com letras em baixo relevo e brasão tridimensional anexado a placa, medindo 14 cm de altura por 20 cm de largura, acompanhado cada uma de estojo de azul marinho ou preto ou (na cor a definir), com fecho nas cores prateadas ou douradas, medindo 24 cm x 18cm x 3cm. A placa deverá vir presa ao estojo . Obs. Os dizeres serão	MP	UNID	500	R\$ 330,00	R\$ 165.000,00

Av. Antônio da Rocha Viana, 1167 – Bosque – Rio Branco-ACNPJ:  
18.667.349/0001-47 INSC EST : 01.039.002/001.71

68 99967-2161 / Whats 99960-6360 / (68 99236-8713 – FINANCEIRO)

J. & J D'PAULA  
E CIA  
LTDA:1866734  
9000147

Assinado de forma digital por J. & J  
D'PAULA E CIA LTDA:18667349000147  
Dados: 2023.10.18 12:14:40 -0500'

1155  
Same

	informados posteriormente.						
47	Adesivo para placas de porta em acrílico med 0,30 x 0,10cm.	BOLD	UNID	50	R\$ 21,30	R\$ 1.065,00	
48	Faixa para porta de vidro, remoção e adesivagem (adesivo marca 3m ou similar).	ALLTACK	m2	50	R\$ 155,00	R\$ 7.750,00	
50	(Adesivo para veículos) med 21 x 30 cm.	ALLTACK	UNID	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00	
51	(Adesivo para veículos) med. 35 x 45 cm.	ALLTACK	UNID	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00	
52	(Adesivo para veículos) med. 21 x 30 cm.	ALLTACK	UNID	10	R\$ 32,59	R\$ 325,90	
53	Moldura em MDF e vidro, formato A3 (29,7 X 42,0 cm)	MP	UNID	200	R\$ 198,00	R\$ 39.600,00	
54	Moldura em MDF e vidro, formato A4 (21,0 x 29,7 cm)	MP	UNID	200	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00	
<b>Valor Total =====&gt;</b>						<b>R\$ 234.290,90</b>	

Declaro ainda que caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- a) Declaro que, caso os preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro, frete e outros necessários ao cumprimento integral do objeto do Edital e seus Anexos.
- b) Declaramos que não possuímos empregados que sejam cônjuges, companheiros ou parentes em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, inclusive, de ocupantes de cargos de direção e de assessoramento, de membros ou juizes vinculados á Câmara municipal de Rio Branco - Acre. para fins do disposto na Resolução nº 9, de 6 de dezembro de 2005, do Conselho Nacional de Justiça.
- c) - Declaramos que atendemos aos critérios de qualidade ambiental e sustentabilidade socioambiental, respeitando as normas de proteção do meio ambiente. Estou ciente da obrigatoriedade da apresentação das declarações e certidões pertinentes dos órgãos competentes como estabelece o art. 6º e seus incisos, da Instrução Normativa nº 01, de 19 de janeiro de 2010, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão (MPOG). Estou ciente da obrigatoriedade da apresentação do registro no Cadastro Técnico Federal de Atividades Potencialmente Poluidoras ou Utilizadoras de Recursos Ambientais caso minha empresa exerça uma das atividades constantes no Anexo II da Instrução Normativa nº 31, de 03 de dezembro de 2009, do IBAMA

- d) Declaro efetuar a completa execução dos serviços, contado a partir da data da assinatura do termo de Contrato ou da comunicação emitida pelo CONTRATANTE;
- e) Declaro que concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 90 (noventa) dias, contado a partir da data final prevista para sua entrega.
- f) Declaro que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

1156  
Sam

**DADOS BANCÁRIOS**

Informamos que a conta bancária da empresa é no Banco do Brasil;

Agência: 0071-x Conta corrente: 128614-5.

RIO BRANCO ACRE, 11 DE OUTUBRO DE 2023.

J. & J D'PAULA E CIA  
LTDA:18667349000  
147

Assinado de forma digital  
por J. & J D'PAULA E CIA  
LTDA:18667349000147  
Dados: 2023.10.18  
12:15:07 -05'00'

Raimundo Nonato De Paula